Via Fermi, 40/42
I – 20057 Assago MI
Italia / Italy
Tel. ++39-02-93977.1
Fax ++39-02-93904564/5
e-mail: info@italweber.it
Codice: 7850510EP2/32
Disegnato:
Approvato:
Data: 17/12/2021
Rev. 0
Pag.  1  di  1
Comp quadro 2 stringhe indipendenti DC (1000V) + AC
1 centralino in policarbonato IP65 431x399x143 mm 7000130
2 portafusibili 2P DCH 2342038D 1000V DC
2 sezionatori LS-16 1000V DC 16A 3451016
2 scaricatori di sovratensione classe II 1000V DC 2445208N
1 int. magnetot. curva C, 1P+N, 6kA, I=32A - 2142519
1 blocco differenziale, 2 mod, Id=300mA, tipo A - 2058003
1 scaricatore sovratensione classe II 300VAC 1+1 - 2441326N
2 morsetti 10 mmq - 02-92027
1 blocchetto terminale - 01-920262
15 pressacavi M16 1002102
15 ghiere M16 1002152
1 separatore in lexan tra lato AC e lato DC
Cavo DC: H1Z2Z2-K 6 mmq
Cavo AC: FS17 10 mmq
Quadro fornito cablato come da disegno (indicativo)
Out2- Out2+TerraS1+ S1- S2+ S2-
+-
+ --
Out1- Out1+Terra
+-
+